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24/10/2014 - 26/10/2014  /  SOUCY 26/10/2014 - 17:01  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis Tours Ecart M.Tour

1 6 SZYMANSKI Hugo ILE-DE-FRANCE CRG 19 49.928

2 41 PEISSELON Timothy ILE-DE-FRANCE CRG 19 +0.834 49.902

3 93 DIAS Xavier ILE-DE-FRANCE ALPHA 19 +3.225 50.041

4 18 ROUCHY Thomas ILE-DE-FRANCE CRG 19 +3.468 49.985

5 21 NOMBLOT Jean ILE-DE-FRANCE CRG 19 +3.870 49.977

6 17 SABIN Maxime BRETAGNE-PDL OTK 19 +9.957 50.078

7 8 WANEGUE Vincent ILE-DE-FRANCE BIREL 19 +10.041 50.006

8 29 MARTINS Victor ILE-DE-FRANCE SODI 19 +10.439 50.309

9 9 BERTRAND William ILE-DE-FRANCE OTK 19 +11.349 50.243

10 11 CLEMENT Thibaut ILE-DE-FRANCE CRG 19 +11.765 50.068

11 2 LEHMANN Enzo RHONE-ALPES OK1 19 +13.221 50.110

12 10 NOUET Théo BRETAGNE-PDL SODI 19 +14.261 50.312

13 20 CHAPON Johann AUVERGNE CRG 19 +20.214 50.614

14 16 BOREAU Colin POITOU-CHARENTES OTK 19 +20.578 50.649

15 40 CONDE Hugo ILE-DE-FRANCE BIREL 19 +21.645 50.748

16 19 BUXERAUD Antoine LIMOUSIN CRG 19 +27.760 50.714

17 39 BERTO Loïc RHONE-ALPES OK1 19 +28.023 50.648

18 28 CLAUDE  Léonie BOURGOGNE-FC BIREL 19 +28.971 50.844

19 35 LACLAUTRE Arthur POITOU-CHARENTES ZANARDI 19 +29.439 50.876

20 5 TRIMOUILLE Andréa ILE-DE-FRANCE SODI 19 +30.336 50.877

21 99 CORDIER Mathis ILE-DE-FRANCE ZANARDI 19 +31.504 51.017

22 32 PANIS Anthony LANGUEDOC-ROUSS. BIREL 19 +35.464 51.138

23 24 GIL Valentin CENTRE BIREL 19 +35.538 51.270

24 30 PROUTEAU Camille CENTRE BIREL 19 +37.442 50.584

25 31 CARBONNEL Arthur CENTRE BIREL 11 +8 Tours 51.390

26 7 MOUZON Jérôme RHONE-ALPES ZANARDI 7 +12 Tours 51.668

27 34 ESCARTIN Orso LORRAINE-ALSACE CRG 1 +18 Tours 1:15.090

28 50 ETEKI Adam ILE-DE-FRANCE CRG +19 Tours

29 14 PIEL Come CENTRE CRG +19 Tours

 Meilleur tour: 41  PEISSELON Timothy - 49.902

Pas un tour

14 PIEL Come CENTRE CRG

50 ETEKI Adam ILE-DE-FRANCE CRG

Absent sur la grille

4 NICOLINO Henri-Jean ILE-DE-FRANCE ART GP

Déclassé de la manche

13 VALENTE Enzo ILE-DE-FRANCE SODI

15 POURCHAIRE Théo ILE-DE-FRANCE CRG

36 MIALANE Thomas ILE-DE-FRANCE CRG

N° 13            Déclassé de la manche pour comportement dangereux  (Art 19 du RSN) Rapport n° 27

N° 15 et 36   Déclassés de la manche pour dépassement sus drapeau jaune (Art 19 du RSN) Rapport n° 28 & 26

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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26/10/2014 - 17:01  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com26/10/2014 - 17:01  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

24/10/2014 - 26/10/2014  /  SOUCY Heure d'affichage: 

Grille 6 93 41 15 18 50 21 29 8 11 36 10 17 9 34 20 31 16 5 40 30 35 32 7 14 24 99 19 39 28 13 4 2

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.

Départ 6 93 41 15 18 50 21 29 8 11 36 10 17 9 34 20 16 40 31 5 30 7 35 32 14 24 99 19 39 28 13 2

Tour 1 6 41 93 15 18 21 29 8 17 10 36 9 20 11 16 40 24 35 99 2 39 28 19 13 5 32 31 30 34 7

Tour 2 6 41 93 15 18 21 29 8 17 9 10 36 11 20 16 40 2 24 35 99 13 39 28 19 5 32 31 30 7

Tour 3 6 41 15 93 18 21 29 8 17 9 36 10 11 20 16 2 40 13 24 35 99 39 28 5 19 32 31 30 7

Tour 4 6 41 15 93 18 21 29 8 17 9 36 11 10 20 16 2 13 40 35 24 39 5 28 19 99 32 30 31 7

Tour 5 6 41 15 93 18 21 29 8 17 9 36 11 10 20 2 13 16 40 35 24 39 5 19 28 99 32 30 31 7

Tour 6 6 41 15 93 18 21 8 29 17 9 36 11 10 2 13 20 16 40 35 39 5 24 19 28 99 32 30 31 7

Tour 7 6 41 15 93 18 21 8 17 29 9 36 11 10 13 2 20 16 40 35 39 5 19 28 24 99 32 30 31 7

Tour 8 6 41 15 93 18 21 8 17 29 9 11 36 10 13 2 20 16 40 35 39 5 19 28 24 99 32 30 31

Tour 9 6 41 15 93 18 21 17 8 29 9 11 36 13 10 2 20 16 40 35 39 5 19 28 24 99 32 30 31

Tour 10 6 41 15 93 18 21 17 8 29 9 11 36 13 10 2 20 16 40 35 5 39 19 28 99 24 32 30 31

Tour 11 6 41 15 93 18 21 17 8 29 9 11 13 36 2 10 20 16 40 5 35 39 19 28 99 24 32 30 31

Tour 12 6 41 15 93 18 21 17 8 29 9 11 13 36 2 10 20 16 40 5 35 39 19 28 99 24 32 30

Tour 13 6 41 15 93 18 21 17 8 29 9 11 13 36 2 10 20 16 40 5 35 39 19 28 99 24 32 30

Tour 14 6 41 15 93 18 21 17 8 29 9 11 13 36 2 10 20 16 40 5 35 39 19 28 99 24 32 30

Tour 15 6 41 15 93 18 21 17 8 29 9 13 11 36 2 10 20 16 40 5 35 39 19 28 99 24 32 30

Tour 16 6 41 15 93 18 21 8 17 29 9 13 11 36 2 10 20 16 40 5 35 19 39 28 99 24 32 30

Tour 17 6 15 41 93 18 21 8 17 29 13 9 11 36 2 10 20 16 40 5 19 39 35 28 99 24 32 30

Tour 18 6 15 41 93 18 21 8 17 13 29 9 11 2 36 10 20 16 40 5 19 39 28 35 99 24 32 30

Tour 19 6 15 41 93 18 21 17 8 13 29 9 11 2 36 10 20 16 40 19 39 28 35 5 99 32 24 30
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24/10/2014 - 26/10/2014  /  SOUCY 26/10/2014 - 13:00  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 6 SZYMANSKI Hugo ILE-DE-FRANCE CRG 19 49.949

2 93 DIAS Xavier ILE-DE-FRANCE ALPHA 19 +0.621 49.980

3 41 PEISSELON Timothy ILE-DE-FRANCE CRG 19 +0.904 49.942

4 15 POURCHAIRE Théo ILE-DE-FRANCE CRG 19 +1.144 49.908

5 18 ROUCHY Thomas ILE-DE-FRANCE CRG 19 +7.858 50.155

6 50 ETEKI Adam ILE-DE-FRANCE CRG 19 +8.472 50.280

7 21 NOMBLOT Jean ILE-DE-FRANCE CRG 19 +9.850 50.043

8 29 MARTINS Victor ILE-DE-FRANCE SODI 19 +10.880 50.201

9 8 WANEGUE Vincent ILE-DE-FRANCE BIREL 19 +11.188 50.271

10 11 CLEMENT Thibaut ILE-DE-FRANCE CRG 19 +11.578 50.416

11 36 MIALANE Thomas ILE-DE-FRANCE CRG 19 +12.592 50.167

12 10 NOUET Théo BRETAGNE-PDL SODI 19 +14.659 50.060

13 17 SABIN Maxime BRETAGNE-PDL OTK 19 +9.968 50.037 +5P

14 9 BERTRAND William ILE-DE-FRANCE OTK 19 +16.284 50.500

15 34 ESCARTIN Orso LORRAINE-ALSACE CRG 19 +16.630 50.587

16 20 CHAPON Johann AUVERGNE CRG 19 +16.955 50.475

17 31 CARBONNEL Arthur CENTRE BIREL 19 +23.109 50.836

18 16 BOREAU Colin POITOU-CHARENTES OTK 19 +23.147 50.668

19 5 TRIMOUILLE Andréa ILE-DE-FRANCE SODI 19 +25.120 50.917

20 40 CONDE Hugo ILE-DE-FRANCE BIREL 19 +26.114 50.623

21 30 PROUTEAU Camille CENTRE BIREL 19 +26.835 50.787

22 35 LACLAUTRE Arthur POITOU-CHARENTES ZANARDI 19 +27.358 50.854

23 32 PANIS Anthony LANGUEDOC-ROUSS. BIREL 19 +31.756 51.191

24 7 MOUZON Jérôme RHONE-ALPES ZANARDI 19 +34.863 51.088

25 14 PIEL Come CENTRE CRG 19 +36.952 51.089

26 24 GIL Valentin CENTRE BIREL 19 +43.642 51.694

27 99 CORDIER Mathis ILE-DE-FRANCE ZANARDI 16 +3 Tours 50.974

28 19 BUXERAUD Antoine LIMOUSIN CRG 16 +3 Tours 51.042

29 39 BERTO Loïc RHONE-ALPES OK1 12 +7 Tours 51.059

30 28 CLAUDE  Léonie BOURGOGNE-FC BIREL 10 +9 Tours 51.459

31 13 VALENTE Enzo ILE-DE-FRANCE SODI 6 +13 Tours 50.488

32 4 NICOLINO Henri-Jean ILE-DE-FRANCE ART GP 3 +16 Tours 53.754

33 2 LEHMANN Enzo RHONE-ALPES OK1 2 +17 Tours 54.199

N° 17   5 places de pénalité : défaut de maitrise (Art 19 du RSN)  Rapport n° 23

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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26/10/2014 - 13:00  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com26/10/2014 - 13:00  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

24/10/2014 - 26/10/2014  /  SOUCY Heure d'affichage : 

Grille 15 93 41 6 21 18 8 13 9 2 11 10 36 50 31 19 29 34 20 30 17 39 4 16 40 5 99 28 35 7 14 24 32

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.

Départ 15 93 41 6 21 18 13 8 9 2 11 10 36 50 31 19 29 34 30 20 17 39 4 16 40 5 28 99 7 35 24 14 32

Tour 1 93 41 15 18 13 6 8 10 11 21 50 36 29 34 17 9 20 2 30 31 5 4 99 39 16 19 35 7 14 24 32 40 28

Tour 2 93 41 18 13 6 15 8 10 21 11 50 29 36 17 34 20 9 30 31 5 99 2 16 4 19 39 35 14 40 32 7 24 28

Tour 3 93 41 18 13 6 15 10 8 21 11 50 36 17 29 20 9 34 31 16 99 5 19 39 35 14 4 30 40 32 24 7 28

Tour 4 93 41 18 13 6 15 10 8 21 11 50 17 36 29 20 9 34 31 16 99 5 39 19 30 35 14 40 32 7 24 28

Tour 5 41 93 18 6 13 15 10 21 8 11 50 17 36 29 20 9 34 31 16 5 99 35 40 30 32 39 24 7 14 19 28

Tour 6 41 93 6 18 13 15 10 21 11 8 50 17 36 29 9 20 34 31 16 5 99 35 40 30 32 39 7 24 14 19 28

Tour 7 41 93 6 18 15 10 21 11 8 17 50 36 29 20 9 34 31 16 5 99 35 40 30 32 39 7 24 14 19 28

Tour 8 41 6 93 18 15 10 21 11 8 17 50 36 29 9 20 34 31 16 5 99 35 40 30 32 39 7 24 14 19 28

Tour 9 41 6 93 18 15 10 21 11 17 50 8 36 29 9 20 34 31 16 5 99 40 35 30 32 39 7 24 14 19 28

Tour 10 41 6 93 15 18 10 21 17 11 50 36 29 8 9 20 34 31 16 5 99 40 30 35 32 39 7 14 24 19 28

Tour 11 41 6 93 15 18 10 21 17 11 50 36 29 8 9 34 20 31 16 5 99 40 30 35 32 39 7 14 24 19

Tour 12 41 6 93 15 18 10 21 17 11 50 36 29 8 9 34 20 31 16 5 99 40 30 35 32 7 39 14 24 19

Tour 13 41 6 93 15 18 10 21 17 11 50 36 29 8 9 34 20 31 16 5 99 40 30 35 32 7 14 24 19

Tour 14 6 41 93 15 18 10 21 17 50 11 36 29 8 9 34 20 31 16 5 99 40 30 35 32 7 14 24 19

Tour 15 6 41 93 15 21 10 18 17 50 11 8 29 36 9 34 20 31 16 5 99 40 30 35 32 7 14 24 19

Tour 16 6 41 93 15 10 21 18 17 50 11 8 29 36 9 34 20 31 16 5 99 40 30 35 32 7 14 24 19

Tour 17 6 41 93 15 10 21 18 17 50 8 29 11 36 9 34 20 31 16 5 40 30 35 32 7 14 24

Tour 18 6 93 41 15 21 10 18 17 50 29 8 11 36 9 34 20 31 16 5 40 30 35 32 7 14 24

Tour 19 6 93 41 15 18 50 21 17 29 8 11 36 10 9 34 20 31 16 5 40 30 35 32 7 14 24
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24/10/2014 - 26/10/2014  /  SOUCY 26/10/2014 - 11:28  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis A-B C-D A-C B-D A-D B-C Points Pénalité Essais

1 15 POURCHAIRE Théo ILE-DE-FRANCE CRG 0 - - 0 - 0 0 49.837

2 93 DIAS Xavier ILE-DE-FRANCE ALPHA 2 - 0 - 2 - 4 49.786

3 41 PEISSELON Timothy ILE-DE-FRANCE CRG - 2 - 2 0 - 4 49.998

4 6 SZYMANSKI Hugo ILE-DE-FRANCE CRG - 0 2 - - 7 9 +5 49.913

5 21 NOMBLOT Jean ILE-DE-FRANCE CRG - 4 - 4 3 - 11 50.185

6 18 ROUCHY Thomas ILE-DE-FRANCE CRG 3 - 4 - 4 - 11 50.250

7 8 WANEGUE Vincent ILE-DE-FRANCE BIREL 4 - 3 - 5 - 12 50.084

8 13 VALENTE Enzo ILE-DE-FRANCE SODI - 3 5 - - 5 13 50.136

9 9 BERTRAND William ILE-DE-FRANCE OTK 7 - - 5 - 4 16 50.282

10 2 LEHMANN Enzo RHONE-ALPES OK1 - 5 7 - - 7 19 50.342

11 11 CLEMENT Thibaut ILE-DE-FRANCE CRG - 7 8 - - 6 21 50.744

12 10 NOUET Théo BRETAGNE-PDL SODI 6 - 10 - 6 - 22 +4 50.638

13 36 MIALANE Thomas ILE-DE-FRANCE CRG 8 - - 7 - 8 23 50.134

14 50 ETEKI Adam ILE-DE-FRANCE CRG 19 - - 3 - 3 25 50.480

15 31 CARBONNEL Arthur CENTRE BIREL 11 - 9 - 8 - 28 50.793

16 19 BUXERAUD Antoine LIMOUSIN CRG - 8 - 9 11 - 28 51.184

17 29 MARTINS Victor ILE-DE-FRANCE SODI - 17 - 6 7 - 30 50.343

18 34 ESCARTIN Orso LORRAINE-ALSACE CRG 9 - - 11 - 10 30 50.732

19 20 CHAPON Johann AUVERGNE CRG 14 - - 8 - 9 31 50.839

20 30 PROUTEAU Camille CENTRE BIREL 10 - - 10 - 11 31 51.124

21 17 SABIN Maxime BRETAGNE-PDL OTK 5 - 10 - 18 - 33 50.359

22 39 BERTO Loïc RHONE-ALPES OK1 12 - 12 - 9 - 33 51.055

23 4 NICOLINO Henri-Jean ILE-DE-FRANCE ART GP - 6 - 12 17 - 35 50.624

24 16 BOREAU Colin POITOU-CHARENTES OTK - 12 - 13 12 - 37 50.771

25 40 CONDE Hugo ILE-DE-FRANCE BIREL - 12 14 - - 15 41 +3 50.925

26 5 TRIMOUILLE Andréa ILE-DE-FRANCE SODI - 19 11 - - 12 42 50.516

27 99 CORDIER Mathis ILE-DE-FRANCE ZANARDI 13 - 13 - 16 - 42 51.234

28 28 CLAUDE  Léonie BOURGOGNE-FC BIREL 15 - - 14 - 14 43 51.254

29 35 LACLAUTRE Arthur POITOU-CHARENTES ZANARDI - 11 20 - - 13 44 51.127

30 7 MOUZON Jérôme RHONE-ALPES ZANARDI - 13 - 17 15 - 45 51.021

31 14 PIEL Come CENTRE CRG - 10 16 - - 19 45 +3 51.310

32 24 GIL Valentin CENTRE BIREL 17 - 17 - 14 - 48 51.820

33 32 PANIS Anthony LANGUEDOC-ROUSS. BIREL 16 - - 16 - 17 49 51.486

Non Qualifiés

34 25 FILLOUX Louis RHONE-ALPES CRG - 16 15 - - 19 50 51.540

35 38 FERBOURS Corentin BOURGOGNE F.C. OTK - 23 - 15 13 - 51 51.360

36 27 MUCKLEY Lucas AUVERGNE ZANARDI 23 - 18 - 10 - 51 51.397

37 26 FOURNIER Paul PACAC OTK - 14 19 - - 18 51 52.382

38 22 RONZIERE Jules RHONE-ALPES OK1 18 - - 18 - 20 56 51.837

39 12 ANTOINE Mattéo LORRAINE-ALSACE ART GP - 18 - 19 80 - 117 53.045

40 23 HURAY Ayrton ILE-DE-FRANCE ZANARDI - 15 - 80 80 - 175 51.645

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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24/10/2014 - 26/10/2014  /  SOUCY 25/10/2014 - 11:39  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis Temps Ecart Vitesse

1 93 DIAS Xavier ILE-DE-FRANCE ALPHA 49.786 79,54

2 15 POURCHAIRE Théo ILE-DE-FRANCE CRG 49.837 +0.051 79,45

3 6 SZYMANSKI Hugo ILE-DE-FRANCE CRG 49.913 +0.127 79,33

4 41 PEISSELON Timothy ILE-DE-FRANCE CRG 49.998 +0.212 79,20

5 8 WANEGUE Vincent ILE-DE-FRANCE BIREL 50.084 +0.298 79,06

6 36 MIALANE Thomas ILE-DE-FRANCE CRG 50.134 +0.348 78,98

7 13 VALENTE Enzo ILE-DE-FRANCE SODI 50.136 +0.350 78,98

8 21 NOMBLOT Jean ILE-DE-FRANCE CRG 50.185 +0.399 78,90

9 18 ROUCHY Thomas ILE-DE-FRANCE CRG 50.250 +0.464 78,80

10 9 BERTRAND William ILE-DE-FRANCE OTK 50.282 +0.496 78,75

11 2 LEHMANN Enzo RHONE-ALPES OK1 50.342 +0.556 78,66

12 29 MARTINS Victor ILE-DE-FRANCE SODI 50.343 +0.557 78,66

13 17 SABIN Maxime BRETAGNE-PDL OTK 50.359 +0.573 78,63

14 50 ETEKI Adam ILE-DE-FRANCE CRG 50.480 +0.694 78,44

15 5 TRIMOUILLE Andréa ILE-DE-FRANCE SODI 50.516 +0.730 78,39

16 4 NICOLINO Henri-Jean ILE-DE-FRANCE ART GP 50.624 +0.838 78,22

17 10 NOUET Théo BRETAGNE-PDL SODI 50.638 +0.852 78,20

18 34 ESCARTIN Orso LORRAINE-ALSACE CRG 50.732 +0.946 78,05

19 11 CLEMENT Thibaut ILE-DE-FRANCE CRG 50.744 +0.958 78,03

20 16 BOREAU Colin POITOU-CHARENTES OTK 50.771 +0.985 77,99

21 31 CARBONNEL Arthur CENTRE BIREL 50.793 +1.007 77,96

22 20 CHAPON Johann AUVERGNE CRG 50.839 +1.053 77,89

23 40 CONDE Hugo ILE-DE-FRANCE BIREL 50.925 +1.139 77,76

24 7 MOUZON Jérôme RHONE-ALPES ZANARDI 51.021 +1.235 77,61

25 39 BERTO Loïc RHONE-ALPES OK1 51.055 +1.269 77,56

26 30 PROUTEAU Camille CENTRE BIREL 51.124 +1.338 77,45

27 35 LACLAUTRE Arthur POITOU-CHARENTES ZANARDI 51.127 +1.341 77,45

28 19 BUXERAUD Antoine LIMOUSIN CRG 51.184 +1.398 77,36

29 99 CORDIER Mathis ILE-DE-FRANCE ZANARDI 51.234 +1.448 77,29

30 28 CLAUDE  Léonie BOURGOGNE-FC BIREL 51.254 +1.468 77,26

31 14 PIEL Come CENTRE CRG 51.310 +1.524 77,17

32 38 FERBOURS Corentin BOURGOGNE F.C. OTK 51.360 +1.574 77,10

33 27 MUCKLEY Lucas AUVERGNE ZANARDI 51.397 +1.611 77,04

34 32 PANIS Anthony LANGUEDOC-ROUSS. BIREL 51.486 +1.700 76,91

35 25 FILLOUX Louis RHONE-ALPES CRG 51.540 +1.754 76,83

36 23 HURAY Ayrton ILE-DE-FRANCE ZANARDI 51.645 +1.859 76,67

37 24 GIL Valentin CENTRE BIREL 51.820 +2.034 76,41

38 22 RONZIERE Jules RHONE-ALPES OK1 51.837 +2.051 76,39

39 26 FOURNIER Paul PACAC OTK 52.382 +2.596 75,59

40 12 ANTOINE Mattéo LORRAINE-ALSACE ART GP 53.045 +3.259 74,65

 Ecart entre les séries : 0.801%

Le chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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